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Dear Sir,

As required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements),
we are enclosing herewith following documents for the quarter and year ended 31st March, 2020
for your reference and records.
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Audited FinanciaIResults for the Quarter and Year ended 31st March, 2020

Auditor's Report

Statement on Impact of Audit Qualifications

Please take the same on your records
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For MU
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(RUPIN6 :INGH
CHAIRMA
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AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020
(Rs.In Lace)

Year Ended
31.03.2019Pa rticula rs

Quarter ended
on

31.03.2020

Quarter ended
on

31.12.2019

Quarter ended
on

31.03.2019

Year Ended
31.03.2020

Audited I.unaudited Audited Audited Audited

I IRevenuefrom operations
ll IOther income
lll ITotaIRevenue (1+11)
IV. IExpenses

Cost of materials consumed

Purchases of stock-in-trade

Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and
stock-in-trade

d IEmployee benefit expense
e IFinance costs
f IDepreciation, depletion and amortisation expense
g bother expenses

Totalexpenses
Profit before exceptional
toms and tax (lll-lV)

VI. IExceptionalitems
Vll IProfit/(loss) before tax (V-VI)
Vlll ITax expense

(1) Current tax
(2) Excess Provision for tax in earlier year written off
(3) Deferred tax

a
b

V

42.26
9.51

51.77

62.27
9. 16

71.43

i17.971
7.71

125.68

447.71
38.86

486.57

796.84
47.68

844.52

28.16
0.00

14.21
0.00

102 .08
0.00

196.70
0.00

S88.09
0.00

l23.87)
24.15

3.28

3.21
31.55
66.48

14 .85
26.00

3.17
3.30

20.68
82.21

(l0.06)
42.46
3.66
5.38

32.29

175.81

56.16
105.38
12.78
13.21

107. 16

491.39

2.81
125.79
13.83
12.9S

135.68
879.15

(14.71)
0.00

(14.71)

(l0.78)
0.00

(l0.78)

(50.13)1
o.ool

(50.13)1

(4.82)
0.00

(4.82)

[34.63)
0.00

(34.63)

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

l4.82)

0.00
0.00
0.00

Profit/(loss)for the period from continuing operation (Vll-Vlll)
X IProHit/(Loss) from discontinued operations.

XI ITax expense of discontinued operations
Xll IProfit/(loss) from discontinued operation (X-XI)

Xlll IProfit/(loss) for the period(IX+Xll)
XIV IOther Comprehensivelncome

A(i) Item that wilmot be reclassified to profit or loss
(ii) Income tax relating to item that wilmot be reclassified to profit
or loss
B(i) Item that willbe reclassified to profit or loss
(ii) Income tax relating to item that willbe reclassified to profit or

XV ITotalComprehensiv Income for the period (Xlll+XIV) (
Comprising profit (loss) and other Comprehensive Income fbr the
pehod )

XVI I Paid-up equity share capital
(Equity Share of Rs.5 each)

XVll preserve excluding Revaluation Reserves
as per balance sheet of pre'l'imus accounting year

XVll! leanings per equity share:(f oi' continued Operation)
(1) Basic
(2) Diluted

XIX IEamings per equity share:(for discontinued Operation)
(1) Basic
(2) Diluted

XX leanings per equity share:(for discontinued & continuing
operations)
(1) Basic
(2) Diluted

Notes :
(1) The above Audited financialresults for the quarter and year ended 31st March
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 (as amended)
meeting held on 26-06-2020

loss

lx
( 14 .71) (l0.78) lso.13)

o.ool

li4.7i)I

0.00

0.00

ll0.78)

0.00

0.00
lso.t3)

0.00

0.00

l4.82)

0.00

l34.63)

0.000.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

(14.71)1

591.50

ll0.78)

591.50

lso.13)

S91.50

l4.82)1

591.50

l34.63)

591.50

(1264.28) (1259.46)

lo.12)
lo.12)

0.00
0.00

lo.09)1
(0.09)

0.00
0.00

l0.42)
(0.42)

0.00
0.00

(0.04)
lo.04)

l0.29)
l0.29)

0.00
0.00

0.00
0.00

lo.12) (0.09)
(0.09)

(0.42)
(0.42)

(0.04) l0.29)
(0.29)

2020 have been prepared by the Company in accordance with Regulation 33 of SEBI
and were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their

(2) The Company has adopted Indian Accounting Standards (''lnd AS") from lst April. 2017 and accordingly the financialresults have been prepared in accordance with the
Companies (Indian Accounting Standards) Rules. 2015 (Ind AS) as amended by the Companies ( Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules 2016 as prescribed under
Section 133 of the Companies Act.2013 read with the relevent rules ssued there under and the other accounting principles generally accepted in India.

(3) Consequent to the outbreak of COVID-19. which has been declared as a pandemic by World Health Organizations (WHO). Government of India has declared a lock Down
effective from March 24. 2020. The Company's operation have been affected due to loss of production by lockdown period from 24th March. 2020 to 20th May. 2020.

(4) Previous year/quarter figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.

(5) As the company's business activity falls within a single primary business segment viz. Longitudinal& Hel/alPipes 4nd is a single geographicalsegment, the disdbsure
requirements as per Indian Accounting Standards ("lnd AS") . notified by the Companies (Indian Accounting Standards Rules. 2015 (Ind AS) are not applicable.

For and rof Directors

Date : 26.06.2020
Place: Rajpura

}h Ahl
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MUKAT PIPES LIMITED
Statement of Assets and Liabilities

Particulars As at
(31/03/2020)

As at
(31/03/2019)

ASSETS
Non-current assets
Property, plant and equipment
Capitalwork-in-progress
Investment propert
Goodwill
Intangible assets under develop
Biologicalassets other than beal
Financial assets

Non-Current investments
Trade and other receivables
Long-term loans and advances
Others

Deferred tax assets (Net
Other non-current assets
Sub TotaINon-current assets

150.54 162.41

!nt

plants

96.72
107.62

106.73
108.46

354.88 377.60

Current assets
Inventories
Financial assets

Current investments
Trade and other receivables
Cash and cash equivalents
Short term loans and advances

Assets for current tax (net
Other current assets
Sub totalCurrent assets
Non-current assets classified as held for sale

63.97 131.58

2.84
20.83
4.87

6.95
22.62
11.51

92.51 172.66

550.26TOTAL

EQUITY AND LIABILITIES
Equip
Equity Share capital
Other eauit\

Equity component of other financialinstrument
Retained earnings
Reserves

Reserves representing unrealised gains/ losses

591.50
1264.28:

591.50
1259.46

Other reserves
Money received against share warrants
Others

Share application money pending allotment
Sub TotalShareholders' Funds (667.96)

Non-current liabilities
Financial liabilities

Long term borrowings
Trade and other oavables
Other financlalliabilities

Long term provisions
Deferred tax liabilities (Nett
Other non-current liabilities
Sub TotaINon-current liabilities

348.48
99.07

400.00

336.99
97.40

400.00

35.97
105.64
989.16

35.97
102.88
973.24

urrent liabilities
inancial liabilities
Short term borrowings
Trade and other oavables

thor financial liabilities
hQf/current liabilities

hatt=term provisions
igbilities for current tax (net

bTotalCu rrent liabilities

8.28 9.28

131.01 244.98

Liabilities associated with group(s) of assets held
for disposal
TOTAL 447.39 550.26



MUKAT PIPES LIMITED
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH , 2020

Year Ended 31/03/2020 I Year Ended 31/03/2019
( Rs in Lace ) ] ( Rs in Lacs )

A) CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES
PROFIT BEFORE TAX
ADJUSTMENTS FOR
Depreciation and amortization expense
Share based payments to employees
Finance costs
Interest Income
Dividend Income
Loss on sale of property. plant and equipment - Net
OPERATING PROFT BEFORE WORKING CAPITAL CHANGES
ADJUSTMENTS FOR:
Trade receivables, loans, advances and other assets
Inventories
Trade payables, other liabilities and provisions
CASH GENERATED FROM OPERATIONS
Income Tax paid
Exceptionalltems
NET CASH FROM OPERATING ACTIVITIES

(4.82)

13.21

(34.63)

12.95

12.78
(0.98)

13.83
(0.15)

20.20

20.76
67.61

(109.54)

(8.00)

208.90
28.62

.207.84

(0.98)

(1.34)

21.16

(1.77)
B) Cash Flow from Investing Activities

Purchase of property. plant and equipment Intangibles etc.
Sale of Property. plant and equipment
Purchase of current investments
Sale/redemption of current investments
Purchase of non-current investments
Sale of non-current investments to subsidiary
Proceeds on disposalof subsidiary
Return of capitalby subsidiary
Redemption proceeds of non-current investments
Dividend Income
Interest received
Loans given
Loans realised
NET CASH USED IN INVESTING ACTIVITIES

0.98

0.84
0.48

11.49

0.15

(12.52)

1.39
C Cash Flow from Financing Activities

Proceeds from Long Term Borrowings
Proceeds from issue of share capital
Repayment of non-current borrowings
Interest Paid
Net increase in statutory restricted accounts balances
Dividend paid
Income tax on dividend paid
NET CASH USED IN FINANCING ACTIVITIES

(12.78) (13.83)

(1.29)

(1.80)

22.63

20.83

(12.44)

(5.42)

28.05

22.63

NET INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS

OPENING CASH AND CASH EQUIVALENTS

CLOSING CASH AND CASH EQUIVALENTS

1. The above Cash Flow Statement has been prepared under the "Indirect Method" as set out in Ind AS-7 "Statements of
Cash Flow

Notes0

FOk MUK/a PIPES LIMIT

(nUPNDEI
CHAIRMAN

AHLI
()
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we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) specified under section143(10) of the companies Act,2013 (the Act) ouireipoisioirities unjeiir..,r'r" standards are furtherdescribed in the Auditors'Responsibilliies for'the Audit'oJitre rinancirr-n"rrit, section of our report.we are independent of the company in accordance with the code or eilricslssueo by the lnstitute ofchartered Accountants. of lndia tbgeiher with the ethical requirement, il.,rtlrJretevant to our audit ofthe financial results under the provisior. oi tr'.,u Coilffi. ;.t, 2013 and the Cri", thereunder, and wehave fulfilled our other ethical responsitilities in ,.JoiJrnr".with these requirements and the Code of
Fj:[,,.y;i:fJ:jiT,T: #flT;ffffjy:.h;;;#.; ;, #ffi,,,, #,jZngonriate to provide a

cagurpreet@ya hoo.co. in
info@cagurpreetkaur. com

p *w*.cagurpreetkaur.com
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The Board of Directors of
Mukat Pipes Limited

Report on the audit of the standarone Annuar Financiat Resurts

Opinion

we have audited the accompanying-.standalone financial results of Mukat pipes Limited (,thecompany') for the year ended rrlrarcnil ,2020 ano ilre notes thereon (hereinafter referred to as the"Financial Results") attached herewith, being compiieJ oy tL" .orprny pursuant to the requirement ofRegulation 33 of the sE.Bl (Listing obtigati;ns rno oirlrorulq Reouirements) Regurations, 2015, as

ffi;ilr?.T J"Listins 
Resulations";. the rinanciat r".rrt;;;; bden i;iii;U 

'oi 
,. ror the purpose or

ln ou.r opinion and to the best of our information and according to the explanltions given to us thesestandalone financial results:

is:rli"rxTted 
in accordance with the requirements of Regutation 33 of the Listing Regutations in this

ii give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down inthe applicable lndian Accounting standards ano otheia."ornting principres generaly accepted in rndiaof the net loss for the year ended March 31, zo2o rno oir,"i"omprehensive income and otherfinancial information for the year ended on that date. 
- ' Jvr I rPr t'r IEr Isrve rncon

Basis for Opinion

i.
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Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results

These standalone financial results have been prepared on the basis of the standalone annualfinancial
statements. The Company's Board of Directors are responsible for the preparation of these financial
results that give a true and fair view of the net loss for the year ended March 31, 2020 and other
comprehensive income and other financial information of the company in accordance with the
recognition and measurement principles laid down in lndian Accounting Standard prescribed under
Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles
generally accepted in lndia and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and'other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the financial results that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due
to fraud or error.

ln preparing the financial results, the Board of Directors are responsible forLssessing the Company's
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and
using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the
Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditors' Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable a'ssurance about whether the financial results as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditors' report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on
the basis of these standalone financial results,

As parl of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial results, whether due to fraud or
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obt. in audit evidence that is
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surfficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material

misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve

collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

* Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedules

that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3Xi) of the Act, we are also responsible

for expressing an opinion whether the company has adequate internal financial controls with respect

to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls.

* Evaluate the appr.opriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by the Board of Directors

* Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis of

accounting and, based on ihe audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to

events orlonditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going

concern. lf we conclude thai a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our

auditors' report to the related disclosures in the financial results. or, if such disclosures are inadequate,

to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up, to the date of our

auditors' report. However, future events or conditions may cause the Compbny to ce'bse to continue as

a going concern.

* Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial results, including the

disclosures, and whether the financial results represent the underlying transactions and events in a

manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial results that, individually or in aggregate,

makes it probable tnat ttre economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial

results may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the

scope of olr audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of dny

identified misstatements in the financial results'

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identify during our audit. :

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant

ethical requirements regard-ing independence, and to communicate with them all relationships and

other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,

iii
r,1

related safeguards.
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Other Matters

a) The outbreak of COVID-19 as stated in Note no. 3 of the financial results dealing with evaluation of
lmpact of COVID-19 which has caused disruption in operation and physical verification and other year
end exercises, for which alternative audit procedures as required in terms of standards on auditing (SA)
has been applied to obtain sufficient audit evidence on the matter.

b) These financial results include the results for the quarter ended March 31, being the balancing
figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date
figures upto December 31 of the relevant financial year. These figures were subject to limited review by
us as required under the Listing Regulations. '

c) Our opinion is not modified in respect of the matters stated in (a) to (b) above.

FOR GURPREET KAUR & ASSOCIATES

OUNTANTS

Firm Regisl.dqhn No. 01 5358N

cagu rpreet@yahoo.co. in
i nfo@cagurpreetkaur. com

p ww*.cagurPreetkaur.com

'ltffi)Wlw)c,"
'Y+^\*"''."c,i' )

\\ t-a^J ! ^!\\. ItRl9,
GURPREET KAUR

(PARTNER)

M.No. 095722

Place: RAJPURA

Dated :2610612020
UDIN : 20095722AAAADK8054

GURPREET KAUR & ASSOCIATES

# A-52, D.L.F. Colony, Sirhind Road,

Patiala - 147004 (Punjab)

+91-175-2354692
+91-98144-24692



Annexure - I

Llhe FinanciaIYears ended March 31. 2020

R) J.Amendment) Regulations. 2016

t.

 
Pa rticulars

Audited Figures

jas reported

before adjusting

for qualifications)

(Rs. in Lags)

Audited Figures

jas audited figures

after adjusting for

qualifications)

(Rs. in Lags)

  1. Turnover / Tatalincome I
1 486.57 4R6 q7

  2. TotaIExpenditure 491.39 4q1 3q

  3. Net Profit/(Loss) r4.82  
  4. Earnings Per Share (0.04} fO.Q4\

  5. TotaIAssets
447.39 435.98

  6. Total Liabilities
447.39 43S.98

  7 Net Wo rth
f672.78 r672.78}

  8. Any other financial item(s) (as felt

appropriatebythemanagement) i--  

 

a. Details of Audit Qualification:

1) The Company has yet to transfer Rs.I'i.41 Lacs on account of unpaid dividend

ta Investor Education and Protection Fund.

2) in the absence of confirmation letter of balances from Debtors. Creditors and

Other parties, balances are taken as per books of accounts.

3)The Company has not produced books of accounts and other relevant record in

respect of Baramati unit which has since been sold. as such the balances are taken

as per audited balance sheet as on 31-03-2008. The impact of transactions entered
Into by the company at Baramati unit after 31-03-2008 willbe considered when the

relevant documents are produced.



b. Type of Audit Qualifications rRepetitive

e. Frequency of qualification: Repetitive

d. For Audit Qualification(s) where tho Impact is quantified by the auditor,

Management's Views: N.A.

e. For Audit Qualification(s) where the Impact is not quantified by tho auditor

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification

1) The Company has yet to transfer Rs.'11.4'1 Lags on account of unpaid dividend to
Investor Education and Protection Fund.

The Company has taken up with LEFF to remit amount in absence of shareholderlist to whom
the unpaid belong. There is no response from IEPF end.

(ii) if management i$ unable to estimate the impact, reasons for the same

'l) in the absence of confirmation letter of balances from Debtors, Creditors and Other
parties. balances aro taken as per books af accounts.
The Company is in the process ta sending the balance confirmation letter to Creditors &
Debtors.

2} The Company has not produced books of accounts and other relevant record in
respect of Baramatiunit which has since been sold, as such the balances are taken as
per audited balance sheet as on 31.03-2008. The impact of transactions entered Into by
the company at Baramati unit after 31-03-2008 will be considered when the relevant
documents are produced.

The Company has already sold the Baramatiunit under the process of BIFR. Efforts are

being made to procure the desired information



(ili) Auditors' Comments on (1) or (11) above:

a) if the unpaid dividend is remitted it will result in reduction of totalassets and total
liabilities by Rs.11.41 Lags

b) The impact of two other observations cannot be estimated.

lll. ISignatoriw:

  Chairman and Executive Director  

  Audit Committee Chairman

"q ,-
;J ~""' ''-.... . ....... ,.....,J:---T ' b

Mr. Amrik Singh Grewal
DIN : 0123918Q

  statutory Audltar lql@3

FOR GURPREET KAUR & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
FlrflF89gistration Na. 015358N

1..,'

(PARTNER)
M.No, Q95722

 
Place: RAJPURA

Date:26-06-2020  


